
Vikar for ernæringsassistent søges hurtigst muligt

Næstved Madservice søger en engageret vikar for ernæringsassistent.
Om os
Næstved Madservice er et centralt produktionskøkken under Center for Sundhed og Ældre. Vi
leverer dagligt måltider til visiterede borgere i eget hjem, plejecentre, kantiner og skoler i Næstved
Kommune.
Vi er ca. 45 medarbejdere, kendetegnet ved høj faglighed, engagement og stabilitet. Vores
medarbejdere er stolte fagpersoner, som lægger vægt på kvalitet, godt madhåndværk og et stærkt
kollegialt fællesskab.
Læs mere på:  www.naestvedmadservice.dk
Dine arbejdsopgaver:

Deltagelse i den daglige produktion af varm og kold mad samt grøntproduktion●

Medvirken til opretholdelse af høj kvalitet og fødevaresikkerhed●

Deltagelse i rengøring og egenkontrol●

Samarbejde med kolleger om løsning af daglige driftsopgaver●

Vi søger en medarbejder, der

har en kostfaglig uddannelse som ernæringsassistent eller tilsvarende●

udviser engagement og tager ansvar for egne opgaver●

er stabil og møder til tiden●

har interesse for og viden om tilberedning af mad til forskellige målgrupper, herunder børn,

voksne og ældre

●

er fleksibel og bidrager positivt til et rummeligt arbejdsmarked●

arbejder samarbejdsorienteret og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Vi tilbyder

en rummelig arbejdsplads med engagerede og fagligt dygtige kollegaer●

en travl og spændende hverdag med fokus på kvalitet og udvikling●

et godt arbejdsmiljø præget af samarbejde, humor og faglig stolthed●

mulighed for oplæring i alle facetter af produktionen●

en alsidig produktion, der omfatter bl.a. diætkost, skolemad, mødeservering og

tallerkenanretninger

●

Se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og Kost og
Ernæringsforbundet.
Tiltrædelse hurtigst muligt og frem til 31. december 2026, med gode muligheder for efterfølgende
fastansættelse.
Arbejdstid pr. uge er 37 timer og ligger primært på hverdage i tidsrummet kl. 06.30–15.00 samt
enkelte helligdage.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Assisterende cheføkonoma Sanne
Hansen på telefon 5588 1775 (hverdage kl. 08.30–11.30).
Ansøgningsfristen er søndag den 31. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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